nr sprawy 12/2013 Pogoérze, dnia 18.06.2013r.

dotyezy:  przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 5 000 000 € na wykonanie robot
budowlanych pn.: |, Budowa budynku biurowo - socjalnego dla stuzb utrzymania
lotniska Portu Lotniczego Gdynia-Kosakowo .

Pytanie 11

Odpowiedz:
Pytanie 12

Odpowiedz:

Pvtanie 13

OdpowiedzZ:

Pytanie 14

Odpowiedz:

Pytanie 15

Odpowiedz:

Pytanie 16

OdpowiedzZ:

Prosz¢ o potwierdzenie ze przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania elewacji
aluminiowej oraz instalacji odgromowej budynku.

Jak odpowiedz na pytanie 1.

Zgodnie z opisem budynek ma by¢ posadowiony na istniejacym placu, a czesciowo na
projektowanym utwardzeniu z ptyt betonowych. Czy takie posadowienie nie bedzie
wywolywalo zbyt duzych drgan budynku? Prosze o rysunek projektowy.

Zamawiajacy informuje, ze posadowienia ptyt betonowych MON nalezy wykonaé
zgodnie z rysunkiem AROXS01.

Wg tabeli ze zbiorczym zestawieniem skladnikow ceny oferty (zatgcznik nr 8) nalezy
wyceni¢ wyposazenie pomieszczen. Prosze o dokladne sprecyzowanie jakie wyposazenie

Jest w zakresie zamowienia. Prosze o dokladny opis szaf ubraniowych, regaléw oraz

wyposazenia sanitariatow (materiat z jakiego majg by¢ wykonane pojemniki na mydla, na
reczniki itd. oraz wielkosci).

Zamawiajacy informuje, Ze wyposazenie pomieszczen zostalo opisane w dokumencie
"Wymogi szczegolowe dla poszczegdlnych pomieszczen". Wykonawca przed
wbudowaniem i montazem elementow wyposazanie winien przedstawi¢ Kkarty
materiatowe 1 uzyskaé akceptacje Inwestora.

Czy aneks kuchenny jest w zakresie zamoOwienia. Jezeli tak to jaki standard majg miec
meble? Czy w zakresie jest rowniez wyposazenie ancksu w zmywarke i lodowke?

Zamawiajacy informuje, ze aneks kuchenny oraz wyposazenie aneksu w zmywarke i
lodowke jest w zakresie zamowienia. Wykonawca przed wbudowaniem i montazem
elementow wyposazanie winien przedstawi¢ karty materialowe 1 uzyska¢ akceptacje
Inwestora.

Czy zgodnie z rysunkiem nalezy zabudowac elekiryczny podgrzewacz wody w kuchni?
Jezeli tak to prosze o okreslenie materiatu z jakiego nalezy wykona¢ zabudowe.

Zamawiajacy informuje, ze zabudowa elektrycznego podgrzewacza wody w kuchni jest
zakresie zamowienia. Wykonawca przed wbudowaniem 1 montazem elementow
wyposazanie winien przedstawic¢ karty materialowe 1 uzyska¢ akceptacje Inwestora.

Czy posiadajg Panstwo rysunek konstrukeji dachu z zestawieniem stali? Jedyna
posiadana informacjg jest ilos¢ stali w przedmiarze, a ten jest tylko dokumentem
informacyjnym.

Zamawiajacy informuje, Zze dach nalezy wykona¢ jako systemowy.




Pytanie 17 W zakresie wyceny jest budowa wodociggu i kanalizacji sanitarnej. Do prawidlowe;j
wyceny oferty niezbedny jest projekt wykonawczy z dlugosciami rur, glebokosciami
ulozenia rur oraz glebokosciami posadowienia studni.

Odpowied7: Zamawiajacy informuje, ze podejscia do sieci wodociggowej, sanitarnej oraz
teletechnicznej sa wykonane co obrazuje rysunek nr CI0XG040 a ich opis zostal zawarty
w pkt. 1.6. Projekt Wykonawczy-Zagospodarowanie terenu”. Natomiast, Wykonawca
Jest zobowigzany do wykonania podlaczenia obiektu do m.in. juz wykonanych podej$é
instalacji wodociagowej, sanitarnej oraz teletechnicznej.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.




